Uitslagenlijst Dorpsloop Teteringen
Teteringen - Zondag 25 augustus 2013

H, 5 KILOMETER

Plaats Naam

Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

1 Mark Buiks Zundert 16:31 16:30

2 Jeroen Nijland Etten-Leur 16:36 16:35

3 Roger Laros Breda 16:54 16:51

4 Karsten Nefs Etten-Leur 17:29 17:27

5 Sietse de Jong Teteringen 17:37 17:36

6 Frank van Groesen Etten-Leur 17:40 17:39

7 Jan van Gerwen Breda 18:23 18:22

8 Stan Schipperen Dussen 18:27 18:25

9 Paul Husslege Breda 18:39 18:37
10 Thomas van Miert Breda 18:49 18:46
11 Kevin Bos Teteringen 19:19 19:15
12 Stefan Jorissen Etten-Leur 19:22 19:20
13 Benno Snepvangers Breda 19:29 19:23
14 Marc Siebers Breda 19:32 19:29
15 Jos Nous Breda 19:35 19:32
16 Melvin Lambregts Teteringen 19:38 19:33
17 Jacco Schipperen Dussen 19:57 19:54
18 Toon Kop QOosterhout Nb 20:08 20:05
19 Karel Uitterlinden 's-Gravendeel 20:28 20:26
20 Edwin Hendrikx Breda 20:31 20:28
21 Jan Meeuwessen Lelystad 20:37 20:34
22 Dirk van den Muijsenbe Zevenbergen 20:44 20:41
23 Sjors Ruigrok Teteringen 20:47 20:34
24 Otto Verbruggen Breda 20:52 20:50
25 M. Holleman Teteringen 21:19 21:16
26 Shuwei Loo Breda 21:24 21:17
27 Marcel Meewessen Breda 21:27 21:24
28 Quillermo Pellicaan Teteringen 21:32 21:26
29 Max Verhoeven Teteringen 21:40 21:24
30 Mikel Lips Breda 21:41 21:41
31 Max Denisov Teteringen 21:46 21:41
32 Rene Theunis Teteringen 22:09 22:01
33 Delvano van Bussel Oosterhout Nb 22:15 22:09
34 Kees Luyken Breda 22:16 22:10
35 Willem Beekers Breda 22:29 22:19
36 Roy vd Vleuten Breda 22:45 22:41
37 Josue Iradukunda Breda 22:55 22:45
38 Serdar Iscan Breda 23:21 23:17
39 Daniel Le Nore Teteringen 23:30 23:27
40 Matthijs Suykerbuyk Terheijden 23:46 23:41
41 Rik Hillemans Teteringen 24:01 23:52
42 Henk Wimbermans Hank 24:02 23:54
43 Rene Hendrikx Teteringen 24:23 24:15
44 Nico Littooij Teteringen 24:25 24:19
45 Martijn van Hal Teteringen 24:31 24:24
46 Ferry Ossebaar Papendrecht 24:31 24:22
47 Frank van Beek Teteringen 24:32 24:25
48 Ties de Bont Teteringen 24:37 24:31
49 Sjoerd van Aalst Bavel 24:45 24:30
50 lan Bosman Alphen aan den Rijn 24:51 24:34
51 Richard Bosman Alphen aan den Rijn 24:52 24:35
52 N.van Haperen Teteringen 24:57 24:50
53 Martijn Kuipers Breda 25:03 24:49
54 William de Bie Oosterhout Nb 25:05 24:51
55 Diederik Hillemans Teteringen 25:18 25:08
56 Koen van der Velden Rijsbergen 25:36 25:21
57 Rinus Leendertse Breda 25:49 25:40
58 Niek Heesakkers Teteringen 25:52 25:48
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Uitslagenlijst Dorpsloop Teteringen
Teteringen - Zondag 25 augustus 2013

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

59 Bas van Helvoort Teteringen 25:56 25:50
60 Adrian Schrauwen Teteringen 26:29 26:16
61 Edo Walraven Teteringen 26:32 26:24
62 Arjan Walraven Teteringen 26:32 26:24
63 Marco Dilven Teteringen 26:39 26:32
64 Nik van Oosterhout Teteringen 26:40 26:30
65 Remon de Ruijter Teteringen 26:41 26:23
66 Peter van Kastel Terheijden 26:41 26:27
67 Dijlan de Jong Teteringen 26:45 26:28
68 Gijs Maas Teteringen 26:45 26:28
69 Rick van Hooijdonk Teteringen 26:45 26:28
70 Timo vd Zanden Breda 26:51 26:35
71 Sven Damen Teteringen 26:59 26:49
72 Brandley de Laat Breda 27:02 26:49
73 Ben van Schijndel Teteringen 27:07 26:59
74 Cas van Haperen Teteringen 27:12 27:00
75 Danny Miac Breda 27:17 27:01
76 James Ernst Breda 27:20 27:09
77 Jeroen Heijblok Teteringen 27:22 27:08
78 W van den Broek Breda 27:22 27:17
79 Louis de Koning Rijsbergen 27:32 27:28
80 Xavier Zeeven Oosterhout Nb 27:41 27:34
81 Sander Theunis Teteringen 27:52 27:41
82 Jorn Brocks Teteringen 27:53 27:41
83 Bjorn Hardley Breda 27:58 27:46
84 Bouw Hein Zundert 27:58 27:46
85 Ad van Hees Breda 28:10 27:59
86 Erik van Helvoort Teteringen 28:11 27:59
87 Teun de Bont Teteringen 28:15 28:04
88 Wouter Hartemink Breda 28:43 28:28
89 Camiel Beekers Teteringen 28:46 28:41
90 Henk Vonsée Teteringen 29:19 29:01
91 Jurgen de Bont Teteringen 29:22 29:08
92 Ton Damen Teteringen 30:01 29:46
93 Bas Eestermans Teteringen 30:13 30:06
94 Mark Payralbe Teteringen 31:11 31:01
95 Vincent Beekers Teteringen 31:39 31:34
96 Evert Lauran Roosendaal 33:18 33:07
97 Jos Swenne Teteringen 33:50 33:35

D, 5 KILOMETER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Ingrid Zwets pelkmans Bavel 19:25 19:24
2 Elke Wouters Breda 20:47 20:46
3 Caroline Remmen Landgraaf 21:08 21:06
4 Anouk Kerstens Roosendaal 22:19 22:17
5 Merel van Oosterhout Teteringen 22:47 22:40
6 Kim Giesbergen Teteringen 22:47 22:44
7 Inge Schipperen Dussen 22:57 22:52
8 Evelien Backx Wageningen 23:13 23:07
9 Teske van Hooijdonk Teteringen 24:31 24:29
10 Karin Borst Breda 24:37 24:24
11 Inez Franken Breda 24:44 24:39
12 Ashley Visser Leidschendam 24:51 24:35
13 Lieke Janssen Terheijden 25:21 25:06
14 Carolien Timmer Breda 25:26 25:16
15 Susanne Ligthart Raamsdonk 25:29 25:16
16 Jessica Saric Moerdijk 25:35 25:21
17 Annie de Jong-Joosen Breda 26:00 25:56
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Plaats Naam

18 Monique van den Broek
19 Storm Eekels-Lakeman
20 Ingrid van Schie

21 Sofia Alvarez

22 llonka Spruijt

23 Jantine de Kam

24 Geraldine Koch

25 SF den Ouden

26 Nicole Sluijs

27 Bapke van Schendel
28 Marlijn de Laat

29 Kim Dilven-Swolfs

30 Marjolein van Es

31 Sophie van de Laarscho
32 Iris Faes

33 Lindella Dujardin Papo
34 Barbara van den Hoek
35 Samantha Pellicaan
36 Resi Beentjes

37 Astrid Boot

38 Fiona Vink

39 Rachella Theunis

40 Fleur van Helvoort

41 Minke van Dooremalen
42 Suzanne van Helvoort
43 Trix Gorter

44 Mary de Wit

45 Danielle Bergacker

46 Esther van Loon

47 Debora Dom

48 Pia Eestermans

49 |Iza Eestermans

50 Dominique Giesbergen
51 Minke Broeders

52 Lotti van der Wouden
53 Anske van Omme

54 Corry van Schendel

55 Maud van der Vleuten
56 Lisanne Donkers

57 Roos Vosmer

58 Knol Angelique

Woonplaats/Vereniging Bruto

Breda

Breda
Teteringen
Breda

Breda
Teteringen
Teteringen
Oosterhout Nb
Oosterhout Nb
Teteringen
Breda
Teteringen
Teteringen
Breda
Teteringen
Oosterhout Nb
Breda
Teteringen
Prinsenbeek
Prinsenbeek
Breda
Teteringen
Teteringen
Breda
Teteringen
Zevenbergen
Made
Teteringen
Chaam

Breda
Roosendaal
Teteringen
Teteringen
Chaam

Breda
Teteringen
Willemstad Nb
Teteringen
Teteringen
Oosterhout Nb
Breda

26:05
26:19
26:39
27:03
27:04
27:06
27:08
27:11
27:14
27:15
27:22
27:23
27:23
27:31
27:34
27:41
28:23
28:41
29:06
29:06
29:14
29:14
29:16
29:20
29:30
29:36
29:36
29:43
29:49
29:59
30:05
30:13
30:14
30:36
30:59
31:24
31:35
31:48
31:48
32:13
33:12

Netto

25:56
26:10
26:32
27:01
27:00
26:58
27:00
26:58
27:01
27:03
27:16
27:15
27:15
27:15
27:24
27:34
28:06
28:34
29:01
29:01
29:05
29:05
29:06
29:03
29:18
29:22
29:22
29:28
29:44
29:42
29:54
30:06
30:11
30:31
30:50
31:19
31:24
31:44
31:45
32:01
32:59

HSEN, 10 KILOMETER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Colin Bekers Teteringen 31:15 31:12
2 Alexander Picard Chaam 33:57 33:54
3 Marc Janssen Oosterhout Nb 36:47 36:43
4 Daan Hoogeveen Etten-Leur 36:50 36:45
5 Jos van Laarhoven Breda 39:35 39:30
6 Quince Vosmer Oosterhout Nb 39:51 39:31
7 Ruud Stienissen Teteringen 41:16 41:06
8 Maurice Steketee Middelburg 41:39 41:35
9 Geert van Rensch Terheijden 42:02 41:50
10 Pieter van der Ark Oosterhout Nb 42:13 41:56
11 John Snepvangers Teteringen 44:38 44:23
12 Bas Knook Teteringen 44:41 44:34
13 Ronald Keetels Teteringen 44:53 44:46
14 Roel Suykerbuyk Teteringen 46:05 45:50
15 Paul Liesker Breda 46:38 46:29
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Uitslagenlijst Dorpsloop Teteringen
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Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

16 Patrick vd Velden Teteringen 48:50 48:36
17 Jeroen van Wijk Oosterhout Nb 49:32 49:27
18 Michaél Bisschop Breda 49:52 49:39
19 Willem Molengraaf Breda 50:05 49:49
20 Niels de Ruijter Breda 51:00 50:44
21 Wiebe de Jong Teteringen 51:02 50:39
22 Jeffrey Smit Teteringen 51:15 51:01
23 Johan v/d Velden Teteringen 52:05 51:52
24 Sander Sinkgraven Teteringen 52:11 51:58
25 Kevin van Wezel Hoeven 52:23 52:06
26 Gijs Akkermans Oosterhout Nb 52:53 52:31
27 Thomas Deeters Teteringen 53:11 52:55
28 Guido Snijders Breda 53:17 52:58

HMAS, 10 KILOMETER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

1 Bart Lieckens Westerlo (BEL) 32:57 32:55

2 Robert-Jan Gras Rijen 36:34 36:29

3 Ron Luijpen Breda 38:27 38:23

4 Leon 't Hooft Breda 38:32 38:28

5 Jaap Thielen Breda 38:47 38:42

6 Caspar Houben Terheijden 38:48 38:44

7 Ruud Looijmans Oosterhout Nb 39:47 39:30

8 Jan Vermeulen Den Hout Nb 40:09 40:02

9 Jessey Kasandikromo Teteringen 40:57 40:51
10 Corné van Beek Etten-Leur 41:13 41:08
11 Jacco van Gils Breda 41:39 41:28
12 Francois Nooten Oosterhout Nb 41:43 41:38
13 Willem Dekkers Etten-Leur 42:01 41:45
14 Koen van Ravels Etten-Leur 42:26 42:22
15 Rob Zehenpfenning Rijen 42:56 42:50
16 Marc Akkermans Breda 43:13 43:09
17 Corne Roelen Teteringen 43:50 43:50
18 Jan-Willem van Rossum Breda 43:52 43:45
19 Dolf Willemen Rijen 44:09 44:04
20 Arno Storm Molenschot 44:14 44:08
21 Dennis van Mourik Tilburg 44:40 44:23
22 Ralf Goossens Teteringen 44:40 44:24
23 Joost Frijters Fijnaart 44:44 44:33
24 Anthony O'Reilly Breda 45:01 44:47
25 Richard van Geest Den Hout Nb 45:04 44:56
26 Hywel Raymond Breda 45:22 45:05
27 Sjacco van Moergestel Teteringen 45:24 45:03
28 Edwin Zeeven Oosterhout Nb 45:33 45:25
29 JJ Frank Breda 46:08 45:52
30 Hein de Groen Teteringen 46:34 46:28
31 Bas Driesprong Teteringen 46:37 46:32
32 Bart de Laat Breda 46:41 46:23
33 Robert de Bok Teteringen 46:41 46:18
34 Alonso Stoop Made 47:06 46:58
35 Marc Buijs Breda 47:09 47:03
36 Eralo Plasman Den Hout Nb 47:12 47:02
37 Harm IJben Prinsenbeek 47:34 47:20
38 Erik Koppelaar Roosendaal 48:14 47:51
39 Maarten Eekels Breda 48:27 48:09
40 John de Backer Teteringen 48:54 48:45
41 Johannes Schakel Breda 49:09 48:56
42 Edwin van de Laar Oosterhout Nb 49:16 49:05
43 Bas Scholten Teteringen 49:31 49:24
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Uitslagenlijst Dorpsloop Teteringen
Teteringen - Zondag 25 augustus 2013

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

44 Michael Berger Breda 49:33 49:12
45 Maikel Rutten Teteringen 49:42 49:35
46 Thom van Wezel Breda 49:44 49:27
47 Pascal Rovers 's-Hertogenbosch 49:48 49:32
48 Marnix Lutken Teteringen 49:48 49:32
49 Arnaud Bookelaar Roosendaal 49:49 49:35
50 Luc Aarts Breda 50:59 50:40
51 Berry van Os Breda 51:00 50:45
52 Patrick van Gastel Breda 51:06 50:52
53 Huub Kerkhof Teteringen 52:07 52:01
54 Andries Jonge Breda 52:43 52:29
55 Nino Kop Oosterhout Nb 53:07 52:44
56 Paco Cepaz Etten-Leur 53:21 53:04
57 Paul Verkooijen Breda 53:51 53:27
58 Ed van Velzen Etten-Leur 54:24 53:59
59 Jan-Willem Reesink Breda 55:12 54:46
60 Marlo Dirkse Teteringen 55:12 54:47
61 Marcel Harreman Breda 55:16 54:56
62 Edwin Nugeteren Breda 56:07 55:49
63 Martijn Meerwijk Breda 56:26 56:07
64 Dick van Wezel Hoeven 56:44 56:28
65 Martijn van Wagtendonk Teteringen 57:30 57:20

MAS45, 10 KILOMETER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

1 Mark Borms Gouderak (BEL) 34:37 34:34

2 Gerard Lensvelt Dussen 36:13 36:10

3 Martin Pruijsers Middelburg 38:49 38:43

4 Andre Lambregts Teteringen 39:03 38:59

5 John Hopstaken Roosendaal 39:49 39:46

6 Gerard van Eijnatten Oosterhout Nb 40:09 40:02

7 Rene van der Pas Oosterhout Nb 42:31 42:24

8 Jos Lanters Teteringen 42:47 42:43

9 Jacco Knaapen Oosterhout Nb 42:49 42:24
10 Peter Graafmans Alphen Nb 43:41 43:33
11 Debian Stappers Breda 43:49 43:38
12 Guillaume Ernst Breda 44:02 43:51
13 Corné Fijneman Oosterhout Nb 44:34 44:24
14 Marc Oonincx Breda 44:35 44:24
15 Ad van Overveld Teteringen 45:00 44:50
16 Erik Oomes Rijen 45:08 45:00
17 Jan Janse Teteringen 45:12 45:02
18 Gijs Driesprong Breda 45:21 45:12
19 Corne van Loon Den Hout Nb 46:01 45:53
20 Loek van den Wijngaard Amsterdam 47:10 46:54
21 Willem Stolte Teteringen 47:35 47:29
22 Kees Lambregts Etten-Leur 47:45 47:38
23 Hans van Engelen Teteringen 48:34 48:24
24 Wallie - Hakkens Breda 48:51 48:27
25 Gert Jan Bakkenes Oosterhout Nb 49:01 48:54
26 Ruud Verwoerd Teteringen 49:08 48:51
27 Jack Akkermans Oosterhout Nb 49:10 48:47
28 Johan Bosma Breda 49:14 49:03
29 Rudolf Buur Veldhoven 50:02 49:48
30 Haroldinio Abauna Eindhoven 50:03 49:28
31 Jos van Schendel Breda 50:11 49:53
32 Mark Dijk Teteringen 50:13 49:51
33 Theo Kloet Breda 50:16 49:56
34 Andre Razenberg Made 51:14 50:48
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Uitslagenlijst Dorpsloop Teteringen
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Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
35 Marc Langen Teteringen 52:32 52:11
36 Ed van de Kooij Made 52:41 52:16
37 Toon Kloet Wagenberg 52:42 52:22
38 Jan Viluk Noordeloos 55:22 55:12
39 Marco Heijnen Teteringen 56:12 55:58
40 De la Roijj Breda 57:23 57:06
41 Marc Lichtenberg Galder 57:30 57:18
42 Erwin Claassen Maastricht 57:54 57:32

MAS55, 10 KILOMETER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

1 Charles Timmermans Hellevoetsluis 36:46 36:42

2 Ton van 't Veer Breda 38:00 37:57

3 Sjaak Hofmans Dussen 38:43 38:40

4 Bas van den Bosch Lage Zwaluwe 39:20 39:16

5 Marcel Cools Breda 40:28 40:22

6 Ad de Jong Dongen 42:16 42:10

7 Peter van der Ark Oosterhout Nb 42:54 42:38

8 Ad Kieboom Raamsdonksveer 43:03 42:56

9 Toon Kleindop Teteringen 43:18 43:13
10 Hans van der Veldena Breda 44:56 44:44
11 Gerard Stoop Breda 45:03 44:52
12 John Snijders Terheijden 45:28 45:22
13 Kees Faes Prinsenbeek 45:31 45:27
14 Lex Raaijmakers Oosteind 45:46 45:38
15 Cor van Nispen Roosendaal 45:57 45:46
16 Peter Kloosterman Terheijden 46:19 46:11
17 Eric van Hooijdonk Teteringen 47:19 47:08
18 Bas Smits Hank 47:39 47:21
19 Dries Snijders Hank 47:46 47:28
20 Alberic van Waes Breda 48:11 47:58
21 Jos Blom Zeist 48:13 47:57
22 Rob de Ree Molenschot 48:24 48:04
23 Fokke Ypma Breda 49:03 48:51
24 Dick Exalto Oosterhout Nb 50:11 50:00
25 Rinus Groot Breda 50:20 50:08
26 Chris de Koe Vlissingen 50:37 50:22
27 Johan Thijssen Noordhoek 50:41 50:33
28 Hans Klompe QOosterhout Nb 51:16 51:06
29 Han Olden Teteringen 51:40 51:20
30 Jos van Veldhoven Hank 55:14 55:09
31 Dick van der Wal Spijkenisse 56:31 56:17
32 Ton Dankelman Oosterhout Nb 57:50 57:42

DSEN, 10 KILOMETER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 An Claes Westerlo (BEL) 38:51 38:47
2 Anke Koenraads Breda 45:12 44:55
3 Wendy Raymond Breda 45:22 45:05
4 Linda Meijers Rijen 51:36 51:26
5 Maartje Spoelstra Oosterhout Nb 52:35 52:20
6 Lenny Hoezen Breda 53:05 52:53
7 Monique Vissers Raamsdonksveer 54:41 54:17
8 Marchien Dumont Rijen 56:15 55:54
9 Prisca van Althuis Teteringen 58:41 58:21

DMAS, 10 KILOMETER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Paola van Gilst Goes 42:27 42:23
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Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

2 Petra Theunis Teteringen 46:47 46:41
3 Cathelijn Schoenmakers Breda 47:11 47:05
4 Nicole Bleijenberg Molenschot 48:52 48:47
5 Anja Velmans Breda 48:56 48:47
6 Ine Hermans Teteringen 49:04 48:44
7 Lindsey van Uden Waalwijk 49:15 49:06
8 Caroline Boode Teteringen 53:56 53:35
9 Caroline de Jong Teteringen 55:25 55:17
10 Els Scheepers Breda 56:14 55:59
11 Judith Brunink Oosterhout Nb 56:23 56:03
12 Sascha Damen Breda 56:26 56:07
13 Marloes Mantoua Geertruidenberg 59:22 59:03
14 Mady Morre Maastricht 59:38 59:16
15 Esther Timans Oosterhout Nb 1:00:02 59:50
16 Paula Sprengers-Merten Oosterhout Nb 1:01:46 1:01:27
17 Margaretha Lacour Vlissingen 1:03:03 1:02:41
18 Rita Berger Breda 1:05:24 1:05:03
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